Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  26.02.2019                                                                                                                       № 475

 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества

муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях исполнения полномочий поселений Кореновского района,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,
Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального
образования  Кореновский  район  в  муниципальную собственность  поселений
Кореновского  района  на  безвозмездной  основе  согласно  приложению
(прилагается).

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район

  от  26.02.2019 № 475

     ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
поселений Кореновского района

Кореновское городское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

6 188,00 1128,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 4 812,50 3250,00

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 15 207,82 3117,30

4. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 2 208,17 416,34

5.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 1. Сборник

2 330,00 660,00

6.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 2. Сборник

2 330,00 660,00

7.
Со страны начинаюсь…: стихи  и проза
Кузнецов Ю.П.

1 345,00 345,00

8.
225 имен. Екатеринодар-Краснодар.
Сборник

1 1310,00 1310,00

9. Бума-Бумай-Ок. Тараненко М.В. 1 357,00 357,00

10.
В одиночку на острове Беринга. Соло через
Берингово море. Пасенюк Л.М., Пасенюк
С.Л.

1 172,00 172,00

11. Власть и чары Толбачика. Пасенюк Л.М. 1 115,00 115,00

12. Вместе с нами по Кубани. Лёвин С. 1 325,00 325,00

13.
День за днем. Милиция Кубани в годы
войны. Зайцев В.П.

1 515,00 515,00

14.
Кубанские пластуны. Фролов Б.Е., Матвеев
О.В.

1 1019,00 1019,00

15. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 1 460,00 460,00

16. Ловушка для императора. Карманов Е. 2 495,00 990,00

2

17. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 1 575,00 575,00

18.
Певец казачьего края. сост. Цапко В.Ф.,
Варавва-Сафина Т.В.

1 285,00 285,00

19.
Писатели Кубани. XXI век - к 70-летию
краевой писательской организации. Сборник

1 406,00 406,00

20.
Путешествие по розовым облакам. Рунов
В.В.

2 568,00 1136,00

21. Расплетайки. Тараненко М.В. 1 323,00 323,00

22.
Редкие и исчезающие животные
Краснодарского края. Плотников Г.К.,
Пескова Т.Ю., Пашков А.Н.

1 450,00 450,00

23.
Стихи, загадки, шутки и календарь
Мишутки. Нестеренко В.Д.

1 90,00 90,00

24.
Тихое чудо в океане - Командоры.
Фотоальбом. Пасенюк Л.М.

1 575,00 575,00

25.
Три чаши Диониса: античный код
современного виноделия. Ильяхов А.Г.

1 570,00 570,00

26. Усадебное наследие Кубани. Гангур Н.А. 1 660,00 660,00

27. Царица Тиргатао. Кулик Т. 2 405,00 810,00

28. Экология Кубани. Плотников Г.К. 2 393,00 786,00

Итого: 57 21505,64

Бураковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

1 188,00 188,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 1 812,50 812,50

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 3 207,82 623,46

4.
Со страны начинаюсь…: стихи  и проза
Кузнецов Ю.П.

1 345,00 345,00

5. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 1 460,00 460,00

6. Люди и рыбы. Пасенюк Л.М. 1 132,00 132,00

7.
Оружие и мундир кубанских казаков.
Фролов Б.Е.

1 345,00 345,00

8. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 1 575,00 575,00

9.
Путешествие по розовым облакам. Рунов
В.В.

1 568,00 568,00

10.
Стихи, загадки, шутки и календарь
Мишутки. Нестеренко В.Д.

1 90,00 90,00

3

11. Экология Кубани. Плотников Г.К. 1 393,00 393,00

Итого: 13 4531,96

Братковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

2 188,00 376,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 1 812,50 812,50

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 4 207,82 831,28

4. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 2 460,00 920,00

5. Ловушка для императора. Карманов Е. 2 495,00 990,00

6. Экология Кубани. Плотников Г.К. 1 393,00 393,00

Итого: 12 4322,78

Журавское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

2 188,00 376,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 1 812,50 812,50

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 5 207,82 1039,10

4.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 1. Сборник

1 330,00 330,00

5.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 2. Сборник

1 330,00 330,00

6.
Со страны начинаюсь…: стихи  и проза
Кузнецов Ю.П.

1 345,00 345,00

7.
Коновалы. Рассказы, пьеса, повесть.
Домбровский В.А.

2 300,00 600,00

8. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 1 460,00 460,00

9. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 1 575,00 575,00

10.
Путешествие по розовым облакам. Рунов
В.В.

1 568,00 568,00

11.
Редкие и исчезающие животные
Краснодарского края. Плотников Г.К.,
Пескова Т.Ю., Пашков А.Н.

1 450,00 450,00

12. Усадебное наследие Кубани. Гангур Н.А. 1 660,00 660,00

13. Экология Кубани. Плотников Г.К. 2 393,00 786,00

4

Итого: 20 7331,6

Новоберезанское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

3 188,00 564,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 2 812,50 1625,00

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 7 207,82 1454,74

4.
Со страны начинаюсь…: стихи  и проза
Кузнецов Ю.П.

1 345,00 345,00

5.
225 имен. Екатеринодар-Краснодар.
Сборник

1 1310,00 1310,00

6.
Кубанские пластуны. Фролов Б.Е., Матвеев
О.В.

1 1019,00 1019,00

7. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 1 460,00 460,00

8. Ловушка для императора. Карманов Е. 1 495,00 495,00

9. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 1 575,00 575,00

10.
Путешествие по розовым облакам. Рунов
В.В.

2 568,00 1136,00

11. Редкие и исчезающие животные
Краснодарского края. Плотников Г.К.,
Пескова Т.Ю., Пашков А.Н.

2 450,00 900,00

12. Усадебное наследие Кубани. Гангур Н.А. 1 660,00 660,00

Итого: 23 10543,74

Раздольненское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

1 188,00 188,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 1 812,50 812,50

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 3 207,82 623,46

4.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 1. Сборник

1 330,00 330,00

5.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 2. Сборник

1 330,00 330,00

6.
Кубанские пластуны. Фролов Б.Е., Матвеев
О.В.

1 1019,00 1019,00

5

7. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 1 460,00 460,00

8. Люди и рыбы. Пасенюк Л.М. 1 132,00 132,00

9. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 1 575,00 575,00

10.
Певец казачьего края. сост. Цапко В.Ф.,
Варавва-Сафина Т.В.

1 285,00 285,00

11.
Путешествие по розовым облакам. Рунов
В.В.

1 568,00 568,00

12.
Редкие и исчезающие животные
Краснодарского края. Плотников Г.К.,
Пескова Т.Ю., Пашков А.Н.

1 450,00 450,00

13. Усадебное наследие Кубани. Гангур Н.А. 1 660,00 660,00

Итого: 15 6432,96

Сергиевское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

2 188,00 376,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 1 812,50 812,50

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 5 207,82 1039,10

4.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 1. Сборник

1 330,00 330,00

5.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 2. Сборник

1 330,00 330,00

6.
225 имен. Екатеринодар-Краснодар.
Сборник

1 1310,00 1310,00

7.
День за днем. Милиция Кубани в годы
войны. Зайцев В.П.

1 515,00 515,00

8.
Коновалы. Рассказы, пьеса, повесть.
Домбровский В.А.

1 300,00 300,00

9.
Кубанские пластуны. Фролов Б.Е., Матвеев
О.В.

1 1019,00 1019,00

10. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 1 460,00 460,00

11. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 1 575,00 575,00

12.
Путешествие по розовым облакам. Рунов
В.В.

1 568,00 568,00

Итого: 17 7634,6

Дядьковское сельское поселение Кореновского района

           6
№

п/п
Наименование имущества

Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

1 188,00 188,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 1 812,50 812,50

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 3 207,82 623,46

4.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 1. Сборник

1 330,00 330,00

5.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 2. Сборник

1 330,00 330,00

6.
Со страны начинаюсь…: стихи  и проза
Кузнецов Ю.П.

1 345,00 345,00

7.
225 имен. Екатеринодар-Краснодар.
Сборник

1 1310,00 1310,00

8.
Кубанские пластуны. Фролов Б.Е., Матвеев
О.В.

1 1019,00 1019,00

9. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 1 460,00 460,00

10. Ловушка для императора. Карманов Е. 1 495,00 495,00

11. Люди и рыбы. Пасенюк Л.М. 1 132,00 132,00

12.
Оружие и мундир кубанских казаков.
Фролов Б.Е.

1 345,00 345,00

13. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 1 575,00 575,00

14.
Путешествие по розовым облакам. Рунов
В.В.

1 568,00 568,00

Итого: 16 7532,96

Пролетарское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

2 188,00 376,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 1 812,50 812,50

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 5 207,82 1039,10

4.
Со страны начинаюсь…: стихи  и проза
Кузнецов Ю.П.

1 345,00 345,00

5. Власть и чары Толбачика. Пасенюк Л.М. 1 115,00 115,00

6.
День за днем. Милиция Кубани в годы
войны. Зайцев В.П.

1 515,00 515,00

7. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 1 460,00 460,00

8. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 1 575,00 575,00

7

9.
Певец казачьего края. сост. Цапко В.Ф.,
Варавва-Сафина Т.В.

1 285,00 285,00

10.
Писатели Кубани. XXI век - к 70-летию
краевой писательской организации. Сборник

2 406,00 812,00

11.
Путешествие по розовым облакам. Рунов
В.В.

1 568,00 568,00

Итого: 17 5902,6

Платнировское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Количество
экземпляров

Цена,
руб.

Сумма, руб.

1.
Диски в упаковке с фильмом «Путь длиной в
столетие»

3 188,00 564,00

2. «Молодежь Кубани: вчера, сегодня, завтра» 2 812,50 1625,00

3. Книга Хализева Н.В. «Освободители» 8 207,82 1662,56

4.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 1. Сборник

1 330,00 330,00

5.
Их пламенные строки о войне.
В 2-х книгах. Книга 2. Сборник

1 330,00 330,00

6.
225 имен. Екатеринодар-Краснодар.
Сборник

1 1310,00 1310,00

7. Вместе с нами по Кубани. Лёвин С. 2 325,00 650,00

8.
Коновалы. Рассказы, пьеса, повесть.
Домбровский В.А.

1 300,00 300,00

9.
Кубанские пластуны. Фролов Б.Е., Матвеев
О.В.

1 1019,00 1019,00

10. Лирика: стихи. Зиновьев Н.А. 1 460,00 460,00

11. Ловушка для императора. Карманов Е. 1 495,00 495,00

12.
Оружие и мундир кубанских казаков.
Фролов Б.Е.

3 345,00 1035,00

13. Особняк на Соборной. Рунов В.В. 1 575,00 575,00

14.
Певец казачьего края. сост. Цапко В.Ф.,
Варавва-Сафина Т.В.

1 285,00 285,00

15. Пословица не сломится. Ткаченко П.И. 1 200,00 200,00

16. Поход к двум водопадам. Доцук Д. 1 322,00 322,00

17. Присягаю тебе, Россия. Архипов В.А. 1 288,00 288,00

18. Расплетайки. Тараненко М.В. 1 323,00 323,00

8

19.
Редкие и исчезающие животные
Краснодарского края. Плотников Г.К.,
Пескова Т.Ю., Пашков А.Н.

1 450,00 450,00

20.
Сказочные стихи. Сказочные истории.
Нестеренко В.Д., Нестеренко Д.В.

1 230,00 230,00

21. Усадебное наследие Кубани. Гангур Н.А. 1 660,00 660,00

22. Царица Тиргатао. Кулик Т. 1 405,00 405,00

23. Экология Кубани. Плотников Г.К. 1 393,00 393,00

24.
Этимологический словарь. Античные корни
в русском языке. Ильяхов А.Г.

1 669,00 669,00

25. Я не тормоз! Дашевская Н.С. 1 357,00 357,00

Итого: 38 14937,56

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН